
平成23年8月31日測量

計　算　点D14-1

D14-2 境界標あり
平成24年7月 3日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

15街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D15-1 62030.007 -6943.905

D15-2 62026.186 -6947.140

D15-3 61979.489 -6943.304

D15-4 61976.277 -6939.458

D15-5 61986.582 -6829.629

D15-6 61990.731 -6826.814

D15-7 62003.603 -6830.561

D15-8 62007.112 -6834.082

D15-9 62031.462 -6926.005
D15-10 62012.536 -6854.607

D15-11 62009.355 -6854.361

D15-12 62003.001 -6830.390

D15-14 61996.012 -6944.663

D15-15 61980.365 -6895.839

D15-16 61983.056 -6867.214

D15-17 61984.097 -6856.109

D15-18 62013.675 -6858.889

D15-19 62016.707 -6870.382

D15-20 62018.569 -6877.402

D15-21 62024.562 -6899.997

D15-22 62000.406 -6897.718

D15-23 62007.198 -6876.329

D15-24 62007.834 -6869.547

①
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-1

D15-1 62030.007 -5.276 -6943.905 -21.135 36636.042780 -1311004.197945 220-15-09 134-53-58 5.007

D15-2 62026.186 -33.995 -6947.140 -0.758 236168.024300 -47015.848988 175-18-25 135-03-16 30.275

D15-14 61996.012 -25.780 -6944.663 49.422 179033.412140 3063966.905064 84-39-10 89-20-45 47.150

D15-22 62000.406 28.550 -6897.718 44.666 -196929.848900 2769310.134396 354-36-37 89-57-27 24.263

D15-21 62024.562 31.056 -6899.997 -28.287 -214286.306832 -1754488.785294 284-51-30 110-14-53 26.908

D15-9 62031.462 5.445 -6926.005 -43.908 -37712.097225 -2723677.433496 265-21-11 160-29-41 17.959

合計 倍面積

面  積

坪  数

2909.226263 -2909.226263 151.562

1454.6131315 1454.6131315

440.02 440.02



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-2

D15-21 62024.562 -18.163 -6899.997 -20.316 125324.645511 -1260091.001592 174-36-37 69-45-20 24.263

D15-22 62000.406 -44.197 -6897.718 4.158 304858.442446 257797.688148 174-38-37 180-02-00 20.129

D15-15 61980.365 -17.350 -6895.839 30.504 119642.806650 1890649.053960 84-37-46 89-59-09 28.751

D15-16 61983.056 27.469 -6867.214 26.292 -188635.501366 1629658.508352 354-37-16 89-59-30 24.888

D15-24 62007.834 24.142 -6869.547 -9.115 -165844.603674 -565201.406910 264-38-33 90-01-17 6.812

D15-23 62007.198 10.735 -6876.329 -7.855 -73817.391815 -487066.540290 354-36-34 269-58-01 11.422

D15-20 62018.569 17.364 -6877.402 -23.668 -119419.208328 -1467855.491092 284-51-17 110-14-43 23.376

合計 倍面積

面  積

坪  数

2109.189424 -2109.189424 139.641

1054.5947120 1054.5947120

319.01 319.01



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-3

D15-20 62018.569 -9.509 -6877.402 -5.947 65397.215618 -368824.429843 174-36-34 69-45-15 11.422

D15-23 62007.198 -10.735 -6876.329 7.855 73817.391815 487066.540290 84-38-33 90-01-59 6.812

D15-24 62007.834 9.509 -6869.547 5.947 -65322.522423 368760.588798 354-37-26 89-58-53 8.912

D15-19 62016.707 10.735 -6870.382 -7.855 -73753.550770 -487141.233485 284-51-19 110-13-53 7.263

合計 倍面積

面  積

坪  数

138.534240 -138.534240 34.409

69.2671200 69.2671200

20.95 20.95



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-4

D15-19 62016.707 -5.841 -6870.382 -10.658 40129.901262 -660974.063206 174-37-26 69-50-43 8.912

D15-24 62007.834 -33.651 -6869.547 3.168 231167.126097 196440.818112 174-37-16 179-59-50 24.888

D15-16 61983.056 -23.737 -6867.214 13.438 163007.058718 832928.306528 84-38-41 90-01-25 11.154

D15-17 61984.097 30.619 -6856.109 8.325 -209927.201471 516017.607525 354-37-50 89-59-09 29.708

D15-18 62013.675 32.610 -6858.889 -14.273 -223668.370290 -885121.183275 284-46-43 110-08-53 11.886

合計 倍面積

面  積

坪  数

708.514316 -708.514316 86.548

354.2571580 354.2571580

107.16 107.16



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-5

D15-18 62013.675 -28.439 -6858.889 -1.502 195059.944271 -93144.539850 174-37-50 69-44-06 29.708

D15-17 61984.097 -27.093 -6856.109 29.260 185752.561137 1813654.678220 84-38-20 90-00-30 26.596

D15-5 61986.582 6.634 -6829.629 29.295 -45307.758786 1815896.919690 34-09-22 129-31-02 5.014

D15-6 61990.731 16.419 -6826.814 -0.761 -112089.459066 -47174.946291 343-45-06 129-35-44 12.780

D15-12 62003.001 18.624 -6830.390 -27.547 -127209.183360 -1707996.668547 284-50-46 121-05-40 24.799

D15-11 62009.355 9.535 -6854.361 -24.217 -65356.332135 -1501680.550035 355-34-40 250-43-54 3.190

D15-10 62012.536 4.320 -6854.607 -4.528 -29611.902240 -280792.763008 284-53-44 109-19-04 4.431

合計 倍面積

面  積

坪  数

1237.869821 -1237.869821 106.518

618.9349105 618.9349105

187.22 187.22



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-7

D15-14 61996.012 -20.917 -6944.663 -45.586 145261.515971 -2826150.203032 175-17-53 90-38-43 16.579

D15-3 61979.489 -19.735 -6943.304 5.205 137026.104440 322603.240245 129-52-01 134-34-08 5.011

D15-4 61976.277 0.876 -6939.458 47.465 -6078.965208 2941703.987805 84-38-45 134-46-44 43.810

D15-15 61980.365 24.129 -6895.839 41.740 -166389.699231 2587060.435100 354-38-37 89-59-52 20.129

D15-22 62000.406 15.647 -6897.718 -48.824 -107928.593546 -3027107.822544 264-39-10 90-00-33 47.150

合計 倍面積

面  積

坪  数

1890.362426 -1890.362426 132.679

945.1812130 945.1812130

285.91 285.91



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

15D-S

D15-10 62012.536 2.243 -6854.607 -20.279 -15374.883501 -1257552.217544 175-34-40 70-46-30 3.190

D15-11 62009.355 -9.535 -6854.361 24.217 65356.332135 1501680.550035 104-50-46 109-16-06 24.799

D15-12 62003.001 -5.752 -6830.390 23.800 39288.403280 1475671.423800 344-08-33 59-17-47 0.626

D15-7 62003.603 4.111 -6830.561 -3.692 -28080.436271 -228917.302276 314-54-08 150-45-35 4.971

D15-8 62007.112 8.933 -6834.082 -24.046 -61048.854506 -1491023.015152 284-48-10 149-54-02 21.230

合計 倍面積

面  積

坪  数

140.561137 -140.561137 54.816

70.2805685 70.2805685

21.25 21.25


